
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 22500

Prodej bytu 2+kk 55 m2 Palackého, Třešť
Palackého, 58901, Třešť

Rezervace

Vyřizuje
Miroslav Maryška
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud si chcete splnit své přání o vlastním bydlení v klidné lokalitě v Třešti, tak právě
Vám je určena tato nemovitost na ulici Palackého. Tento útulný byt o dispozici 2+kk se nachází v cihlovém bytovém
domě Berunka, který je znám svou kvalitní výstavbou a dobrou polohou. Zde se můžete těšit na klidné a příjemné
prostředí, které poskytuje skvělou kombinaci městského komfortu a přírodního klidu. Pro milovníky přírody je zde
ideální možnost procházek kolem rybníka Korečník, který se nachází jen kousek od bytového domu. Tato malebná
lokalita poskytuje relaxaci a možnost aktivního odpočinku v blízkosti vody a zeleně. Pokud uvažujete o financování,
nebojte se nás kontaktovat, neboť naše dceřiná společnost Swiss Life Select a.s. Vám nabízí možnost vypracování
nezávislého porovnání a tvorby hypotéky na míru dle Vašich požadavků a možností. Díky exkluzivním podmínkám u
finančních institucí, perfektní znalosti trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že Vám
doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti a pomůžeme vyřídit veškeré náležitosti.


